m _pi . ACOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0008372. 01- 09- 2020

Ry Ministero dell Fstreezione
sy ‘é/ﬂfﬂz'o Seotastico K, ny%wn/e/rw ! Emndtoca- R, ornggria

L/y_/%ll.‘/}; V- Aebito Tervitoriate-ds ﬁ.[)’a@yﬂ(s

IL DIRIGENTE

VISTA [lipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e
le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per I'anno

scolastico 2020/2021;

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale
dei docenti titolari delle scuole primarie e dell’infanzia per I’ a. s. 2020/21;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni
provvisorie di scuola dell’'infanzia e primaria pubblicate con nota prot. n. 7970 del
25/08/2020 e successiva rettifica pubblicata in data 28/08/2020 con nota prot. n.

8211;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 8220 del 29/08/2020 con il quale sono state pubblicate
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale docente della scuola

dell’infanzia e primaria per I’ a. s. 2020/21 ;

RILEVATI alcuni errori materiali e di merito presenti negli elenchi facenti parte integrante

dei suddetti provvedimenti;

TENUTO CONTO dei posti ancora disponibili;

RITENUTO di non ledere il diritto di controinteressati nell’accoglimento delle richieste

pervenute
DISPONE
le seguenti rettifiche ed integrazioni:
AA/EE Cognome Nome Data nascita | Titolarita Posto Sede di Movimento
assegnato | assegnazione | ottenuto
CORRETTA

EE PICCININI TERESA 28/04/1971 DD ZOLA COMUNE I.C. ass. provv.
PREDOSA MARZABOTTO
(BO)

AA FORMISANO CARMELA 14/08/1979 ICN. 2 COMUNE IC PIEVE DI ass. provv
IMOLA (BO) CENTO

AA PASSI GRAZIA 27/01/1981 IC COMUNE IC2 IMOLA ass.provv.
“G.PASCOLI” interprov.le
RAAA816001

AA CELIO SIMONA 03/04/1982 CARDICCHIO COMUNE IC5IMOLA ass.prowv
— STROCCHI PRIMARIA interprov.le su
FAENZA altro ordine di

scuola

Referenti del procedimento: Lucia Delli Santi, Alessandra Pavanelli
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
80071250379

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 37851
e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it

CF

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it

Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




) ™ g N Menistero dell Tstrazione
<7 ‘é///?.z'o Jeoleastico .(/?Ei(/(?)ﬁ(f/&’y(’(f / k@/ﬁﬁ%{—fﬁ(}fﬁqyx/a
L/:,_/ﬂ'('.r?; V_ Ambito Tervvtordiate- v ﬁ.[)’a@yﬁ(/

Cognome Nome Data nascita | Titolarita Posto Sede di Movimento
assegnato | @ssegnazione | ottenuto
CORRETTA
EE DALLA NOCE BARBARA 07/07/68 IC2 ISTRUZIONE | BOCT70100B SU POSTO
S.LAZZARO DI | ADULTI INTERO
S. INVECE DI 18
ORE

Ai sensi dell’art. 20 comma 4 del predetto CCNI avverso il presento provvedimento
gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135 (con esclusione del
comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia
di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’dell’art.31 della
legge 4 novembre 2010 n.183.

Il Dirigente

Giuseppe Antonio Panzardi
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche statali del primo ciclo LORO SEDI
Agli UU.AA.TT. della Repubblica LORO SEDI

Alle OO.SS. LORO SEDI

Alsito web dell’Ufficio SEDE

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 37851

Referenti del procedimento: Lucia Delli Santi, Alessandra Pavanelli e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF
80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2020-09-01T23:42:59+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0008372.01-09-2020




